АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023 № 169-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление от 24.01.2023 № 11-П «Об

утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать

животных без владельцев»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с

животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» на основании представления прокуратуры

Белохолуницкого район, администрация Белохолуницкого городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 24.01.2023 № 11-П «Об

утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без

владельцев» дополнив перечень мест, на которые запрещается возвращать

животных без владельцев, пунктами следующего содержания:

«7. Территории, прилегающие к МКД;

8. Площадки для проведения массовых мероприятий;

9. Территории общего пользования, в том числе площадки, улицы,

проезды, парки и другие территории, которыми беспрепятственно пользуется

неограниченный круг лиц.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов